בשם המערער: עו"ד יאיר פולדש

בשם המשיב: עו"ד ג'ומעהחלאילה

פסק-דין

ערעור על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע (סגן הנשיא א' כהן) מיום 18.5.2023 בק"פ 66092-05-20 (להלן: ההליך) שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. המשיב הגיש נגד המערער קובלנה פלילית מכוח סעיף 8 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965, בטענה כי האחרון התבטא כלפיו וכלפי המגזר הערבי באופן "עולב ופוגעני" על רקע "גזעני ושנאה", בקבוצת "ווטסאפ" משותפת להם ולאנשים נוספים.

עמוד 1

2. בתחילה ייצג המערער את עצמו, אך בדיון שהתקיים ביום 10.2.2022 הודיע כי שכר סנגור מטעמו (להלן: הסנגור הקודם), והאחרון ביקש דחייה לצורך למידת התיק.

8. מכאן הערער שלפני בו חוזר המערער על טענותיו ומוסיף כי לפי הדין קיימת "חומה בצורה" בין הליך הגישור הפלילי והליכים מקדמיים אחרים, ובין ההליך העיקרי. המערער מוסיף כי סעיף 143א(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) מאפשר קיום גישור פלילי בתנאי שהנאשם מיוצג בידי סגור. בענייננו, כך המערער, מהחלטת המותב עולה כי הוא אינו מחשיב את הדיונים שהתקיימו כישיבות גישור, אך הובהר כי המותב הציע לצדדים הצעות פשרה ואף שוחח עם הצדדים בנפרד.